
ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів 

UA-2023-09-26-014226-a 
 

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 
ХОКЕЮ" ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади 

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 42008578 

Місцезнаходження замовника: 73039, Україна, Херсонська область, місто Херсон, вул. 49 
ГВАРДІЙСЬКОЇ ХЕРСОНСЬКОЇ ДИВІЗІЇ, буд. 26 

Контактна особа замовника, уповноважена 
здійснювати зв’язок з учасниками: 

Ігор Терьоменко, +380509677722, hc_dnipro@ukr.net 

Вид предмета закупівлі: Товари 

Назва предмета закупівлі: Хокейний інвентар (ДК 021:2015 37410000-5 Інвентар для 
спортивних ігор на відкритому повітрі) 

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:37410000-5: Інвентар для спортивних ігор на 
відкритому повітрі 

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі 

Код згідно з Єдиним 
закупівельним словником, 
що найбільше відповідає 
назві номенклатурної 
позиції предмета закупівлі 

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт чи 
надання послуг 

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Хокейні ключки ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних 
ігор на відкритому повітрі 

295 штуки  73000, Україна, 
Херсонська область, 
Херсон, 49 
Гвардійської 
Херсонської дивізії, 
будинок 26  

до 24 листопада 
2023  

 

Умови оплати: 

Подія Опис Тип 
оплати 

Період, 
(днів) 

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%) 

Поставка 
товару  

Оплата за товар здійснюється Покупцем у 
національній грошовій одиниці України шляхом 
перерахування коштів на розрахунковий рахунок 
Постачальника протягом 180 (ста восьмидесяти) 
календарних днів з дня отримання партії Товару, 
на підставі видаткових накладних на товар, за 
умови отримання Покупцем відповідного 
фінансування.  

Пiсляоплата 180  Календарні 100  

 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 755 250,00 UAH 

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 17 552,50 UAH 



Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня  

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 04 жовтня 2023 00:00 

Мова тендерної пропозиції: українська 

Розмір забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): 0,00 UAH 

Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): відсутній 

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 04 жовтня 2023 00:00  

Дата та час проведення електронного аукціону: 04 жовтня 2023 11:02  

Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників:  відсутні 

Розмір та умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю: відсутні 

 



Додаток 4 
до тендерної документації 

 
 
 

ІНФОРМАЦІЯ ПРО НЕОБХІДНІ ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 
(технічна специфікація) 

 
№  *Найменування товару та інформація 

про необхідні технічні, якісні та 
кількісні характеристики предмета 
закупівлі 

Найменування товару (марка, модель)) та інформація 
про необхідні технічні, якісні та кількісні 
характеристики предмета закупівлі, що пропонується 
(заповнюється Учасником) 

Одиниця 
виміру 

Кількість 
 

 
1 

Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
- Bauer NXG RHp02 112 flex 

 штуки 
 3 

2 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
- Sherwood Goalie LH 27’' , 26’’ 

 штуки 6 

3 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
- Sherwood Legend 2 LH 85 flex p 92 

 штуки 6 

4 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
- Sherwood Legend 2 RH 85 flex p 92 

 штуки 6 

5 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
- Sherwood Legend 2 RH 75 flex p 92 

 штуки 6 

6 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood Legend 2 LH 75 flex p 92 

 штуки 6 

7 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood TMP 2 LH 75 flex p 92 

 штуки 6 

8 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood TMP 2 RH 75 flex p 92 

 штуки 6 



9 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood TMP 2 LH 85 flex p 92 

 штуки 6 

10 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood TMP 2 RH 85 flex p 92 

 штуки 6 

11 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood TMP 2 LH 75 flex p 92 

 штуки 6 

12 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood RE 2 LH 85 flex p 28 

 штуки 6 

13 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood RE 2 RH 85 flex p 28 

 штуки 6 

14 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood Rekker Element 2 RH 85 flex p 92 

 
 
штуки 6 

15 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Sherwood Rekker Element 2 LH 85 flex p 92 

 

 
штуки 6 

16 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Easton GX E3 lie5.5 flex 85 grip 

 штуки 6 

17 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Easton Mako p02  102 flex 

 штуки 6 

18 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer goalie GSX 26’’ 

 штуки 10 

19 Ключка хокейна  
Розмір: Senior  штуки 12 



Bauer League s 21 LH 87 flex p 92 

20 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer League s 21 RH 87 flex p 92 

 
 
штуки 12 

21 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer League s 21 LH 87 flex p 77 

 
 
штуки 12 

22 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer League s 21 RH 87 flex p 77 

 штуки 12 

23 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer Nexus 2N Pro LH flex 87 p 28 

 штуки 12 

24 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer Ultrasonic LH flex 87 p 92 

 штуки 12 

25 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer S190 LH  flex 87 p 92 

 
 
штуки 12 

26 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer S190 RH  flex 87 p 92 

 
 
штуки 12 

27 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer 2s Pro 77, 87 p92 RH/LH 

 штуки 12 

 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer 2x Pro 77, 87 p92 RH/LH 

 штуки 12 

 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer Flylite 87 LH p92 

 штуки 12 

 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer Goalie 2s Pro LH 26'' 

 штуки 10 

 Ключка хокейна  
Розмір: Senior  штуки 10 



Bauer Goalie 3s Pro LH 26'' 

 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer Goalie M5 Pro LH 26'' 

 штуки 10 

 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer S190 RH  flex 77 p 92 

 штуки 12 

 
Ключка хокейна  
Розмір: Senior 
Bauer S190 LH  flex 77 p 92 

 штуки 12 

ВСЬОГО: штуки 295 

 
Загальні технічні вимоги до ключок: 
Розмір: Senior 
Матеріал: карбон; композитна-сплав скловолокна та вуглецевого волокна 3K. 
Марка: Bauer, CCM, Warrior, Sherwood, Easton, Fisher (або аналог) 
Жорсткість (flex): 70-112 
 
 
 
*Всі посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта 
господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються у значенні «або 
еквівалент». 


